Rada Stanu Dyrektor Wydziału

(podpisano) *Piwnicki.*

Sekretarz dyrekcyi

(podpisano) *Drozdowski.*

Bank Polski podaje do publicznej wiadomości, iż na mocy art: 22 postanowienia królewskiego z d. 17 (29) stycznia 1828 roku tudzież dekretów Najjaśniejszego Pana z d. 21 stycznia (2 lutego) i 21 października (3 listopada) 1830 roku utworzone pod nadzorem Kommissyi umorzenia długu krajowego, bilety bankowe 5 złotych, w obieg puszczane zostają. Bilety takowe przeznaczone do stopniowego zastąpienia biletów kassowych błękitnych, również z innymi biletami bankowymi codziennie zwykłych godzinach, na srebrną monetę bez żadnych potrąceń w kassie Banku wymienione być mogą. Dla łatwiejszego z niemi obeznania, wzory ich

rozesłane zostały po wszystkich kassach skarbowych, gdzie w równi z srebrem przyjmowane będą.

W Warszawie 3 (15) grudnia 1835 r.

Radca Stanu Prezes

(podpisano) *Lubowidzki*.

Sekretarz generalny

(podpisano) *Lubkowski*.

☞ *PETERSBURG 6 Grudnia*. Dnia 6 b. m. umarł w Helsingfors, (stołeczném mieście Finlandyi), jeden z najznakomitszych orientalistów, były professor Krakowskiego uniwersytetu, członek królewskich Azyatyckich towarzystw Londyńskiego i Paryżkiego, Alexander Szemiott, w 34 r.